

## Pachet papetarie

I.D.: 88614763

---

Data publicarii	23.10.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.130,02 RON - 1.130,02 RON

---

Descriere: Panou pluta cu rama de aluminiu 60x90 cm - KOOBIC BUC 9,00 62.0000 558,00 Calculator birou 12 dig modern alb DELI BUC 1,00 48.3800 48,38 Breloc cu eticheta pentru chei OFFICE Products, 50 x 20 mm, diverse culori \*20 BUC 80,00 0.3500 28,00 Decapsator cu sistem de siguranta KANGARO BUC 3,00 3.2400 9,72 \*\*\*Hartie copiator A4 80 gr./mp - 5 topuri/cut. - BRILLIANT BUC 20,00 18.9000 378,00 Clipboard dublu A4 Wire - rosu BUC 1,00 11.2000 11,20 Clipboard dublu A4 DELI - negru BUC 1,00 9.4600 9,46 Clipboard dublu A4 DELI - albastru BUC 1,00 9.4600 9,46 Tavita documente OFFICE Products, plastic lucios, albastru inchis, \*10 BUC 1,00 9.0000 9,00 Tavita documente OFFICE Products, plastic lucios, negru, \*10 BUC 1,00 9.0000 9,00 Tavita documente OFFICE Products, plastic lucios, rosu, \*10 BUC 1,00 9.0000 9,00 Tavita documente OFFICE Products, plastic lucios, verde, \*10 BUC 1,00 9.0000 9,00 Suport documente vertical metalic tip Mesh, negru BUC 2,00 20.9000 41,80

---